

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

LG Montage A/S

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 21 83 58 89

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Helge Johannes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG Montage A/S Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 21 83 58 89
	Stiftet: 27. maj 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Prangsgaard, Bestyrelsesmedlem Helge Johannes Jensen, Bestyrelsesmedlem Henrik Grynnerup, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Grynnerup, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vedligeholdelses-, reparations- og montagearbejde af stål- og maskinkomponenter. Aktiviteterne foregår dels på selskabets værksted samt montagearbejde hos kunderne - primært i Nordjylland.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret sket korrektion af en væsentlig fejl vedrørende opgørelse af tab på et projekt i regnskabsåret 2021/2022. Korrektionen er foretaget ved at tilpasse sammenligningstallene. Fejlen udgør kr. 1.490.728, som korrigeres for selskabsskat kr. 327.960, således at fejlen netto udgør kr. 1.162.768, som sidste års resultat er nedsat med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.488 t.kr. mod 16.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.617 t.kr. mod -1.902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	26.487.722	16.420.408
1 Personaleomkostninger	-21.760.026	-17.438.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-663.223	-1.241.573
Andre driftsomkostninger	-337.774	-1.723
Driftsresultat	3.726.699	-2.261.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-332.462	-176.160
Resultat før skat	3.394.237	-2.437.777
Skat af årets resultat	-777.431	535.542
Årets resultat	2.616.806	-1.902.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.616.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.902.235
Disponeret i alt	2.616.806	-1.902.235

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.000	2.460
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.978.004	4.525.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.004</u>	<u>4.528.115</u>
5 Deposita	252.000	252.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.231.004</u>	<u>4.780.115</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.614.862	17.423.713
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.492.892	3.337.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.614.179	0
Andre tilgodehavender	23.130	23.476
Periodeafgrænsningsposter	44.550	44.550
Tilgodehavender i alt	<u>23.789.613</u>	<u>20.828.910</u>
Likvide beholdninger	3.401	6.247
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.863.014</u>	<u>20.905.157</u>
Aktiver i alt	<u>26.094.018</u>	<u>25.685.272</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	6.762.865	4.146.059
Egenkapital i alt	7.312.865	4.696.059
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	479.128	329.709
Hensatte forpligtelser i alt	479.128	329.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.105.334	6.450.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	790.893	5.124.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.038.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	628.012	0
Anden gæld	7.777.786	7.045.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.302.025	20.659.504
Gældsforpligtelser i alt	18.302.025	20.659.504
Passiver i alt	26.094.018	25.685.272

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	550.000	6.048.294	1.000.000	7.598.294
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-739.467	0	-739.467
Korrektion væsentlig fejl	0	-1.162.768	0	-1.162.768
Egenkapital 1. juli 2022	550.000	4.146.059	0	4.696.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.616.806	0	2.616.806
	550.000	6.762.865	0	7.312.865

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.473.274	17.234.171
Pensioner	270.091	188.528
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.661</u>	<u>16.030</u>
	<u>21.760.026</u>	<u>17.438.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>43</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>332.462</u>	<u>176.160</u>
	<u>332.462</u>	<u>176.160</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2022	402.000	479.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-77.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-399.540	-422.860
Årets afskrivninger	-1.460	-13.464
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>36.784</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-401.000</u>	<u>-399.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.000</u>	<u>2.460</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	13.569.920	14.278.288
Tilgang i årets løb	136.200	103.470
Afgang i årets løb	<u>-3.491.938</u>	<u>-811.838</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>10.214.182</u>	<u>13.569.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-9.044.265	-8.612.562
Årets afskrivninger	-661.763	-1.228.109
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.469.850</u>	<u>796.406</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-8.236.178</u>	<u>-9.044.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.978.004</u>	<u>4.525.655</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på balancedagen på t.kr. 200.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.979

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 7.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af det omfattede aktiv udgør t.kr. 19.615.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets og moderselskabets gæld til pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Grynnerup Holding ApS, CVR-nr. 21835889, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
